
 

1/3 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

ObOblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1385/31 

400 03 Ústí nad Labem 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

číslo smlouvy Objednatele: E650-S-3101/2019 

číslo smlouvy Zhotovitele: 1-01-19-006-GADP 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

  IČO 70994234, DIČ CZ70994234 

                              

organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem,  

zastoupená XXX 

 

kontaktní adresa / adresa pro doručování písemností: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

 

 

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,  
oddíl B, vložka 1370 

  Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  

   
                       IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949 

   
  XXX 
  XXX 
 
  bankovní spojení: XXX 

   
  kontaktní adresa / adresa pro doručování písemností:  

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  
   

 

 

Úvodní ustanovení 

 

 

1.1.Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem                   

„Celková oprava administrativní budovy OŘ Ústí n.L., Železničářská 31“, ev. č. veřejné 

zakázky v registru veřejných zakázek: 65019099 uzavřely dne 14.8. 2019  Smlouvu o Dílo 

(dále jen „Smlouva o Dílo“). 

1.2. Smluvní strany ve smyslu článku 8.7. Smlouvy o Dílo, se dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku č.1 (dále jen „Dodatek“). 

1.3. Tento Dodatek představuje dohodu smluvních stran, která mění původní předmět plnění 

Smlouvy o Dílo v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

 



 

2/3 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

ObOblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1385/31 

400 03 Ústí nad Labem 

 

Předmět dodatku  

 

2.1. Článek 4.2.1. Smlouvy o Dílo, se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

  „4.2.1. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 15.11. 2019.“ 

  

2.2. K prodloužení termínu trvání Smlouvy o Dílo dochází z tohoto důvodu: před zahájením 

realizace této veřejné zakázky bylo nutné ze strany zadavatele provést několik přípravných prací. 

Tyto přípravné práce obsahovaly zřízení nového ocelového schodiště, úpravu datových rozvodů ve 

4.NP a celkovou přípravu (vybavení nábytkem) nových kancelářských prostor pro postupné 

sestěhování jednotlivých úseků aparátu OŘ ÚNL.  

U výše uvedených přípravných prací došlo k prodloužení termínů realizace ze strany zadavatele a 

tím bylo zhotoviteli znemožněno začít realizační práce na opravě administrativní budovy ihned po 

podepsání SoD. Příčiny prodloužení termínů realizace jsou následující: 

Datové rozvody: 

V nově získaných kancelářských prostorách bylo potřeba demontovat a nově zřídit datové rozvody. 

Jednalo se o více jak 4km kabelů, které bylo nutné kompletně osadit, přezkoušet a za plného 

provozu aparátu OŘ ÚNL zapojit do stávající serverové místnosti. Tím že tyto práce musely být 

prováděny za plného provozu aparátu, došlo k technologickým prodlevám a realizace se 

prodloužila. Termín dokončení je naplánován na 27.08.2019. 

Vybavení kanceláří: 

OŘ UNL plánovalo vybavit nově získané kanceláře kancelářským nábytkem od dodavatele, který 

bude vysoutěžen OŘ. Avšak v průběhu přípravy zadávací dokumentace na kancelářský nábytek 

SFDI vypsalo veřejnou zakázku na dodavatele kancelářského nábytku pro všechny organice pod 

něj spadající. Zároveň bylo OŘ nařízeno ze strany SFDI, že kancelářský nábytek musí být dodáván 

pouze od vítěze zadané VZ. Tudíž OŘ ÚNL byla nucena počkat na podepsání SoD ze strany SFDI na 

dodavatele kancelářského nábytku do 4.NP. Poté musela kompletně předělat zadání dle 

vysoutěžených typových prvků SFDI. Tato skutečnost prodloužila přípravu kancelářských prostor 

pro sestěhování jednotlivých úseků aparátu OŘ ÚNL a tím bylo zhotoviteli znemožněno zahájení 

stavebních prací ihned po podpisu SOD. 

 

Závěrečná ujednání  

 

3.1. Ostatní články a ujednání Smlouvy o Dílo, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 

beze změn. 

3.2. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou smluvní stranu. 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 

Dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, 

jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho níže připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3/3 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

ObOblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1385/31 

400 03 Ústí nad Labem 

 

Přílohy: 01_ Změnový list č.1 

 

V Ústí nad Labem dne 30.8. 2019   V Ústí nad Labem dne 29.8. 2019 

 

 

 

 

_________________________________ _        ________________________________ 

Objednatel      Zhotovitel 
                     

XXX       XXX 

 

 

         

 

       _________________________ 

        

       XXX 

 

Tento Dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne …………………… 


